
Č.j., č.smlouvy objednavatele: SPÚ 190145/2017/LH, 487-2017-541101 
                                EV.č. zhotovitele: 1517.702 7362 DPA 

 

                                                                   1/4                                  

Dodatek č. 1 

 ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

I. 
Strany dodatku 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Pobočka Liberec 

zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem SPÚ pro Liberecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Maček, vedoucí Pobočky Liberec  

Adresa: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec   

     

Tel.: +420 602 487 986    
E-mail: liberecky.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                        

EUROVIA CS, a.s.    

sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Kontaktní adresa:  EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy  

 střed, závod Liberec, Londýnská 564, 460 01  

 Liberec 1   

zastoupený:  statutární orgán (dle výpisu z obch. rejstříku): 

 Ing. Martin Borovka, předseda představenstva 

 Ing. Luboš Trojánek, místopředseda představenstva 

 

 Ing. Zdeněk Synáček, člen představenstva 

zastoupený:  Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec, na základě plné    

                                                   moci ze dne 20.12.2016 

tel./fax:                                             +420 485252311 /+420 485104165  

e-mail: miroslav.slatinka@eurovia.cz   

ID DS: bjpdzta 

 



Č.j., č.smlouvy objednavatele: SPÚ 190145/2017/LH, 487-2017-541101 
                                EV.č. zhotovitele: 1517.702 7362 DPA 

 

2/4 

 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:   

 Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek  

 Ing. Richard Lajksner, hlavní stavbyvedoucí       

tel./fax:                                             +420 485252311 /+420 485104165  

e-mail: vaclav.spetlik@eurovia.cz,  

 richard.lajksner@eurovia.cz   

bankovní spojení: Komerční banka Praha 

číslo účtu: 141320112/0100     

IČO: 45274924 

DIČ: CZ45274924 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

 
uzavírají 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV) č. 487-2017-541101 ze dne 24. 04. 2017 
uzavřené mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé. 

 
 
 

II.  

Obsah dodatku 
 
1. 
 
Bod 6. Čl. V. Doba plnění, který zní: 

 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:   25. 04. 2017   

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací:    04. 05. 2017 

c. Termín dokončení stavebních prací:   31. 10. 2017 

d. Termín předání a převzetí díla:    31. 10. 2017 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

 
se ruší, a nahrazuje zněním následujícím:  

 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:   01. 06. 2017   

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací:    08. 06. 2017 

c. Termín dokončení stavebních prací:   31. 10. 2017 

d. Termín předání a převzetí díla:    31. 10. 2017 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

 

 

 

 



Č.j., č.smlouvy objednavatele: SPÚ 190145/2017/LH, 487-2017-541101 
                                EV.č. zhotovitele: 1517.702 7362 DPA 

 

3/4 

 

2. 
 
Bod 7. Čl. V. Doba plnění, jehož část zní: 
 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Polní cesta SO 1.6 

 dokončení úpravy pláně pro těleso cesty  

- termín plnění do: 30.6.2017 

 dokončení konstrukčních vrstev vozovky 

- termín plnění do: 15.10.2017 

Polní cesta SO 1.7 

 dokončení úpravy pláně pro těleso cesty  

- termín plnění do: 30.6.2017 

 dokončení konstrukčních vrstev vozovky 

- termín plnění do: 15.10.2017 

 

se ruší, a nahrazuje zněním následujícím:  
 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Polní cesta SO 1.6 

 dokončení úpravy pláně pro těleso cesty  

- termín plnění do: 31.7.2017 

 dokončení konstrukčních vrstev vozovky 

- termín plnění do: 15.10.2017 

Polní cesta SO 1.7 

 dokončení úpravy pláně pro těleso cesty  

- termín plnění do: 31.7.2017 

 dokončení konstrukčních vrstev vozovky 

- termín plnění do: 15.10.2017 

 

 

3. 
 
V souvislosti s provedenou změnou termínu zahájení stavebních prací dochází k úpravě údajů uvedených 
v příloze Smlouvy o dílo na zhotovení stavby (PRV) č. 487-2017-541101 ze dne 24. 04. 2017 s názvem 
„Závazný časový harmonogram postupu prací “ takto: 
 
 
Původní znění: 
 
Název VZ: „Výstavba polních cest SO 1.6 a SO 1.7 v k.ú. Odolenovice u Jenišovic“ 
 

Název SO Uzlové body - fáze výstavby  Závazné termíny 

Polní cesta SO 1.6 

Předání a převzetí staveniště 25.04.2017 

   Dokončení úpravy pláně pro těleso cesty 30.06.2017 

   Dokončení konstrukčních vrstev vozovky 15.10.2017 

Polní cesta SO 1.7 

Předání a převzetí staveniště 25.04.2017 

   Dokončení úpravy pláně pro těleso cesty 30.06.2017 

   Dokončení konstrukčních vrstev vozovky 15.10.2017 

 
 



Č.j., č.smlouvy objednavatele: SPÚ 190145/2017/LH, 487-2017-541101 
                                EV.č. zhotovitele: 1517.702 7362 DPA 

 

4/4 

 

 
Nové znění: 
 
Název VZ: „Výstavba polních cest SO 1.6 a SO 1.7 v k.ú. Odolenovice u Jenišovic“ 
 

Název SO Uzlové body - fáze výstavby  Závazné termíny 

Polní cesta SO 1.6 

Předání a převzetí staveniště 01.06.2017 

   Dokončení úpravy pláně pro těleso cesty 31.07.2017 

   Dokončení konstrukčních vrstev vozovky 15.10.2017 

Polní cesta SO 1.7 

Předání a převzetí staveniště 01.06.2017 

   Dokončení úpravy pláně pro těleso cesty 31.07.2017 

   Dokončení konstrukčních vrstev vozovky 15.10.2017 

 
 

III.   

Zvláštní ustanovení 
 

Tento Dodatek č. 1 byl vypracován v souvislosti s tím, že se objednateli díla nepodařilo splnit všechny 

podmínky pro zahájení realizace díla v původně stanoveném termínu (tj. 25.04.2017). Ke dni podpisu tohoto 

Dodatku č. 1 nebyla podána příslušná žádost o dotaci na RO SZIF a nebyla tak splněna podmínka pro nabytí 

účinnosti předmětné smlouvy o dílo na zhotovení stavby (PRV) – tzn., neproběhla registrace žádosti o dotaci a 

nebyl zajištěn příslib financování díla finančními prostředky z předpokládaného zdroje financování (dotační 

program – Program rozvoje venkova).  

Z výše uvedených důvodů dochází k posunu předpokládaných termínů realizace tak, jak upravuje tento 

dodatek. 

 

IV.   

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 487-2017-541101 ze dne 24. 04. 2017, zůstávají 

v platnosti beze změn. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž strana objednatele obdrží 4 a strana zhotovitele 2 

stejnopisy. Objednatel i zhotovitel si Dodatek č. 1 přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl 

sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.  

 

V Liberci dne ………………….. V Liberci dne………............................... 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

              objednatel 

      Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

                     

zhotovitel 

Ing. Miroslav Slatinka 

ředitel závodu Liberec 

na základě plné moci 

 


		2017-05-18T12:08:30+0200
	Bohuslav Kabátek




